
                                                              
                                                          УКРАЇНА 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Зміївського району  Харківської області 
XLVI  сесія  VІ скликання 

   

 РІШЕННЯ    
                                                                                

    «21»   лютого  2013 р.                                          № 634-VI 
 

«Про затвердження Правил розміщення зовнішньої  
реклами на території Комсомольської селищної ради 
зі змінами та доповненнями» 

 

      Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 
2067 «Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами», з 
метою приведення нормативно-правових актів у відповідність з цією постановою, 
на підставі  статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України  «Про рекламу»,  розглянувши аналіз  регуляторного впливу   та   
пропозиції  постійної депутатської комісії з питань планування бюджету, фінансів, 
підприємницької діяльності, соціального захисту населення, праці, торгівлі, 
громадського харчування та сфери послуг, Закону  України  «Про засади  
регуляторної  політики  у сфері  господарської  діяльності», селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Правила розміщення зовнішньої реклами на території 
Комсомольської селищної ради зі змінами та доповненнями (Додаток 1). 

2. Затвердити Методику розрахунку  плати за тимчасове користування місцем  
розташування спеціальних конструкцій для розміщення зовнішньої реклами зі 
змінами та доповненнями (Додаток 2) 
3. Затвердити Типовий Договір про тимчасове користування місцями для 
розташування рекламного засобу зі змінами та доповненнями (Додаток 3) 

4. Визнати таким, що втратило чинність рішення XIII сесії Комсомольської 
селищної ради VI скликання «Про затвердження правил розміщення зовнішньої 
реклами на території Комсомольської селищної ради» від 09.06.2011року № 183-VI 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти   на  постійну         депутатську 
комісію з питань планування бюджету ,фінансів, підприємницької діяльності, 
соціального захисту населення, праці, торгівлі, громадського харчування та сфери 
послуг  (голова комісії Лабузова А. К.), мандатної з питань депутатської діяльності, 
етики, законності і правопорядку (голова комісії  Снурніков А.П.).     
 

 

Виконуючий обов’язки 

Комсомольського селищного голови                                     Д.М. Діхтяр 

 

 


